ipsos  et  ipsorum  singulos  per  vos,  vel  vestrum  alterum,  aut  alium  seu  alios, 
Vol.  II.  juxta  forrnam  Ecclesie  absolveudi,  debita  satisfaccioue  premissa  et  facta, 

secundum  tenorem  et  declaracionem  Processuum  prefatorum  ;  bujusmodi, 
vero,  satisfacciouein  vobis,  Episcopo,  pro  dimidia  parte  nostri  Petri,  vobisque, 
Arcbidiacono,  pro  alia  dimidia  nostri  Bertrandi,  Cardinalium  predictorum, 
nouiiuibus  recipiendi,  indeque  quitandi  ;  et  ad  recipiendum  et  quitandum 
alium  vel  alios  substituendi  et  revocandi,  ac  mandatum  in  vobis  resumendi, 

fol.  plenam  comrnittimus,  tenore  Presencium,  potestatem.  Non  intendeutea 
228>  per  Commissionem  bujusmodi  Processus  et  Commission es  circa  premissa, 

vel  aliquod  premissorum,  alias  per  nos  factos,  nisi  quo  ad  recepcionem 
et  quitacionem  predictas,  tacite  revocare.  In  cujus  rei  testimonium 
has  Literas  fieri  fecimus,  sigillorum  nostrorura  munimine  roboratas. — 
Data  Atrebati  [Arras],  die  xv  Septembris,  Anno  Nativitatis  Domini 
M°.  CCCmo  xxxix0,  Indiccione  peptima,  Pontificatus  Sanctissimi  Patris 

et  Domini  nostri,  Domini  Benedict)',  Divina  Providencia  Pape  XII,  Anno 
quinto. — Ad  absolvendum,  igitur,  secundum  vim,  formam,  et  effectum 
Literarum  predtctarum,  omnes  illos  de,  et  in,  Civitate  et  Diocesi  Exonie, 
qui  ob  retardatarn  solucionem  procuracionum  dictis  Doininis  Cardinalibus, 
ut  premittitur,  debitarum,  in  latas  in  Processibus  super  hoc  factis  Sentencias 
inciderunt,  vobis  vices  nostras  committimus  per  Presentes,  hinc  ad  instans 
Festum  Epiphanie  Domini  [6  Jan.]  tantummodo  duraturas  ;  firmiter 
injungendo  mandantes  quatinus  totam  pecuuie  summam  satisfaccionem 
coutingentem  predictam  nobis,  Londoniis,  secundum  distinccionem  superius 
expressatam,  citra  instans  Eestum  Sancti  Hillarii  [13  Jan.]  integre  per- 
solvatis  ;  certificates  nos  distincte  et  aperte  per  Literas  vestras  patentes, 
harum  seriem  et  nomina  absolvendorum  hujusniodi,  ac  quantitates  satis- 
faccionum  eorundem,  plenarie  continentes,  de  omni  eo  quod  feceritis  in 
premissis. — Data  apud  Suthwerke,  xvj  die  mensis  Novembris,  Anno  Domini 
M°.  CCCmo  xxxix0. 

— Cwtificatorium  dicte  Commissionis, — 
From  the  Bishop  of  Exeter  to  the  Bishop  of  London,  reciting  the  above  Com 

mission,  and  concluding  thus  : — Quarum  auctoritate  Literarum  Personas 
qunrum  nomina  in  Cedula  annexa  Presentibus  exprimuntur,  debita  satis- 
faccioue  premissa,  secuudum  formam  Ecclesie  absolvimus  a  Senteuciis  quas, 
occasione  retardate  solucionis  procuracionum  predictarum,  easclem  Personas 
et  ipsarum  Beneficia,  prout  in  dicta  explicantur  Cedula,  pro  dicto  secundo 
anno  contingencium,  incurrerunt ;  collectam  a  Personis  hujusmodi  pecunie 
summam  in  predicta  Cedula  contentam  et  distinctam,  que  in  universe  ad 
vjli.  xv  js.  xj(i  ob.  se  exteudit,  vobis  juxta  distinccionem  prelibatam  sol- 
veudam,  per  dilectum  Clericum  nostrum  familiarem,  Magistrum  Benedictum 
de  Pastone,  portitorem  Presencium,  nostrumque  in  hac  parte  juratum 
nuncium,  transmittentes. — Datum  apud  Chuddeleghe,  vj  die  Januarii,  Anno 
Domini  supradicto. — Nomina,  vero,  solvencium,  contenta  in  Cedula  predicta, 
caucellantur  in  quinto  folio  precedenti.  [See  pp.  906 — 908.  The  names 
were  cancelled  by  underlining  them,  and  I  have  indicated  this  by  printing 
all  such  names  in  italics]. 

Lm  iCon vocation  ;  [Procuratorium], — Pateat  universis  per  Presentes  quod  nos,  Johannes,  etc.,  facimus  et  constitui- 
mus  dilectos  nobis  in  Christo,  Magistros  Willelmum  de  Nassingtone,  Ecclesie 
nostre  Exoniensis,  et  Benedictum  de  Pastone,  Ecclesie  Sancti  Probi,  nostre 
Diocesis,  Canonicos,  et  quemlibet  eorum  insolidum,  ita  quod  non  sit  melior 
condicio  occupautis,  Procuratores  nostros.  negociorum  Gestores,  et  Nuncios 
speciales,  ad  comparendum  et  interessendum,  pro  uobis  et  nomine  nostro, 
iu  instanti  Convocacioue  Prelatoruni  et  Cleri  Cantuariensis  Provincie,  in 
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A.D.  Ecclesia  Sancti  Pauli  Londoniarum,  die  Jovis  proxiraapost  iustans  Festura 

*g39"  Conversionis  Sancti  Pauli  [27  Jan.],  cum  continuations  et  prorogacione dierum  sequencium,  facienda  ;  necnon,  ad  excusandum  nos  a  personal! 
Vol.  II.comparjc}one  ibidem,  causasque  et  excusaciones  nostras  in  hac  parte  pro- 

ponendurn  et  probandum  ;  et,  si  necesse  fuerit,  super  eisdem  in  animam 
nostram  jurandum,  ac  impendendum  hiis  que  ibidem  ad  honorem  et  utili- 
tatem  Ecclesie  Anglicane  ordinari  contigerit,  consenciendum,  provocandum 
et  appellandum,  provocaciones  et  Appellaciones  notificandum  et  insumen- 
dum,  ac  earum  causas  prosequendum  ;  unum  vel  plures  loco  suo,  et  eorum 
cujuslibet,  substituendum  et  revocandum  ;  omniaque  alia  et  singula  facien 
dum  et  expediendum  que  in  premissis,  et  circa  ea,  quomodolibet  requiruntur. 
Ratum  babituri  et  gratum  quicquid  dicti  Procuratores  nostri,  et  eorum 
quilibet,  substitutusque  ab  eis  vel  eorum  altero,  fecerit  in  premissis  et  quo- 
libet  eorumdem.  In  quorum  testimonium,  etc. — Datum  apud  Chudde- 
leghe,  xij  die  Januarii. 

*°i-  St.  Breoke  ;  Dimissorie, — 
Master  William  atte  Wode,  "  Rector  Ecclesie  de  Poutone,  dictede  Nanscent," 

accolite,  "ad  Ordines  Subdiacouatus  et  Diaconatus"  (Chudleigh,  14  Jan.). 

Lansallos  [Lansalewys,  MS.] ;  Master  John  Kerneke,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  in  Oxford  or  elsewhere  in  Eng 

land,  etc.  (17  Jan.). 

Dawlish, — 
— Deputacio  Coadjutoris  Vicario  de  Doulisshe, — 

Item,  xxijdo  die  Decembris,  Dominus  deputavit  Dominum  Johaunem  Mou- 
lissbe,  capellanum,  Curatorem  seu  Coadjutorem  Domino  Miloni,  Vicario 
Ecclesie  de  Doulisshe,  impotenti,  et  tnorbo  incurabili  detento,  juxta  ipsius 
nominacionem.     Qui  juravit  de  fideliter  admiuistrando  bona  dicti  Vicarii 
et  fidele  Inventarium  de  hujusrnodi  bonis,  tarn  extantibus  quam  futuris, 
facieudo,  ac  fideliter  calculando,  cum  super  hoc  fuerit  requisitus. 

Postea  dictus  Domiuus  Milo,  infra   mensem,   decessit  ;    cujus   Testament! 
Probacionem  Decanus  Exonie,  vel  Administracionem  bonorum  si  ab  intes- 
tato  fuisset  defunctus,  aliquamdiu  vendicavit.     Et  produxit  pro  jure  suo, 

f°l-        coram  Domino,  opud  Chuddeleghe,  quaudam  Literam  ;  cujus  tenor  talis 228b.     egt_ 

Uuiversis  Sancte  Matris  Ecclesie  filiis  presentes  Literas  visuris  vel  audituris, 
Walterus  [Bronescombe],  miseracione  Divina  Exonieusis  Episcopus,  salutem 
in  Domino  sempiternam. — Ad  Universitatis  vestre  noticiam  tenore  Pre- 
sencium  volumus  pervenire  quod,  dilectis  filiis,  Rogero  [de  Thoriz]  Decano, 
et  Capitulo  Exouie,  tercio  Nonas  Septembris  [3  Sept.],  Anno  Gracie  M°. 
CCmo  septuagesimo,  vocacione  legitima  precedente,  in  Capitulo  Exoniensi 
coram  nobis  comparentibus,  et  super  Vicariis  Ecclesiarum  eisdem  appro- 
priatarum  Ordiuacionem  nostram  humiliter  et  devote  poscentibus  ;  nos,  de 
eorum,  Decani  et  Capituli,  expresso  et  unanimi  assensu,  ordinamus  quod 
iidem  Decanus  et  Capitulum,  infra  mensem  postquam  ipsas  Vicarias,  vel 
aliquam  earum,  vacare  contigerit,  idoneas  Personas  nobis,  et  Successoribus 
nostris,  libere  presentent,  sine  difficultate  Canonice  instituendas.  Et  quic 
quid  interim  racione  Sequestri  ad  nos,  et  Successores  nostros,  pertiuere 
posset,  Decano  Exonie,  qui  pro  tempore  fuerit,  per  hanc  Ordinacionem  et 
Concessionem  nostram,  accrescat  iinperpetuum.  In  cujus  rei  testimonium 
presentes  Literas  sigillo  nostro,  necnon  sigillis  dictorum  Decani  et  Capituli, 
fecimus  communiri. — Data  Exonie,  die  et  anno  supradictis. 

— Probacio   Testamenti   Domini  Mylonis,    quondam    Vicarii  Ecclesie  de 
Doulisshe, — 

Visa,  igitur,  predicta  Litera,  Dominus  respondit  quod  ad  se  pertinuit  Pro 
bacio  Testamenti  predicti,  eo  quod  Testamenta  Vicariorum  de  Colitone  et 
Asshepertone,  tempore  suo,  coram  eo  probata  extiterant,  absque  contra- 
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\zln'     diccione  aliqua,  Decano  et  Capitulo  permittentibus  et  non  reclamantibus. 
40  "  Unde  Decanus,  videns  quod  Litera  sua  quam  exhibuit  faciebat  aliqualiter contra  eum,  predicti  Testament!  Probacionem  non  curavit  ulterius  vendi- 

•care.  Die,  vero,  xviij  Januarii,  comparentibus,  in  Manerio  Episcopali  de 
Chuddeleghe,  Dominis  Johanne  Moulisshe  et  Henrico  [blank],  capellanis, 
necnon  Willelmo  Soinery,  et  Johanne,  serviente  quondam  Domini  Mylonis, 
Vicarii  de  Doulisshe  predicti,  Executoribus  ejusdem,  ac  Testamentuui  ipsius 
exhibentibus,  Dominus  commisit  vices  suas  ad  recipiendum  Probacionem 
Testament?  predicti  Magistro  Hicardo  Giffard,  Rectori  Ecclesie  de  Esse- 
wauter  [Ashwater],  Exonieusis  Diocesis.  Et  incontinent!  postea  dictus 
Magister  Ricardus,  sedens  pro  tribunal!  in  Ecclesia  de  Chuddeleghe,  in 
presencia  Magistri  \Villelini  de  Doune  et  Johaunis  de  la  More,  clericorum, 
et  Domini  Roberti  de  la  Pitte,  Porciouarii  in  Ecclesia  de  Tuvertone,  Pro 
bacionem  diet!  Testament!  recepit,  et,  eo  probato,  pro  eodem  pronuuciavit  ; 
et  commisit  dictis  Executoribus  confeccionem  Inventarii  de  omnibus  bonis 
dicti  Testa  toris  ;  recepto  primitus  ab  eisdem,  more  solito,  juramento.  Die, 
vero,  xxiiijto  Januarii,  comparentibus  dictis  Kxecutoribus  coram  Magistro 
Willelmo  de  Crouthorne,  Official!  Domini,  in  camera  Cancellarie  de  Chudde 
leghe  (cui  Dominus  commiserat  in  hac  parte  vices  suas),  et  Inventarium 
hujusmodi  per  eos  confectum  exhibentibus  ;  idem  Magister  Willelmus 
Administracionem  bonorum  hujusmodi  dictis  Domino  Henrico  et  Johanni 
famulo,  Executoribus  predictis  ;  aliis  Coexecutoribus  suis  hujusmodi  Ad- 
miuistracionem  recusantibus  ;  recepto  ab  eisdem  juramento  de  fideliter  ad- 
ministrando  hujusmodi  bona,  et  fideliter  inde  calculando  cum  fuerint 
requisiti,  commisit  in  forma  juris  ;  presentibus  Magistro  W.  Doune,  et 
N.  Aunger.